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1965 yılında Köy İşleri Bakanlığının 1965 gün ve 428/9-7205 sayılı emirleri ile geçici 

binada faaliyetlerine başlayan merkezimiz, 1973 yılında Bakanlığın yaptırmış olduğu müstakil 

binasına taşınmış ve 39 yıl bu binada hizmetlerini sürdürmüştür. Mevcut binanın yetersiz 

kalması neticesinde 2011 yılında Bakanlık tarafından yatırım programına alınmış ve 2012 yılı 

Temmuz ayı itibarıyla yeni bina inşaatı başlamıştır. Bu sürede Merkezimiz geçici olarak Toki 

Cevizkent Bahattin Gazi İlkokulu 3. katında 2017 Şubat ayı sonuna kadar hizmet vermiş olup 

2017 Mart ayı itibariyle yeni yapılan binamıza taşınarak eğitim öğretim faaliyetlerine burada 

devam etmektedir. 

Yeni binamızda 4 idari oda, 2 büro, 1 BT laboratuvarı, 7 derslik, 1 çok amaçlı salon ile 

hizmet vermeye devam eden Merkezimiz Karabük Belediyesi tarafından çeşitli mahallelerde 

yaptırılan 24 adet Sosyal Yaşam Merkezlerini kurs merkezi olarak kullanmaktadır. Ayrıca tüm 

mahalle ve köylerde bulunan okul, köy odası vb. gibi uygun alanlarda da kurslar 

düzenlenmektedir. 

2022 yılında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hayata geçirilen Köy Yaşam Merkezleri 

projesi kapsamında Karabük Halk Eğitimi Merkezi tarafından Ödemiş Köyü ve Kayı Köyü Köy 

Yaşam Merkezleri açılmıştır. 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da herhangi bir kademesinde bulunan veya bu 

kademelerden çıkmış bireylere; gerekli bilgi, beceri ve davranışlar kazandırmak için örgün 

eğitimin yanında veya dışında onların; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, 

toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte, çeşitli süre ve düzeyler de yaşam boyu 

yapılan eğitim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinlikleri merkezimizin kuruluş amacına 

yönelik yaptığı çalışmalardır. 

Bakanlığımızca yapılan son değişikliklerle Açık Öğretim Okullarının tüm iş ve işlemleri 

Halk Eğitimi Merkezlerine devredilmiştir. Bu konuda işlemler yetkili ve deneyimli 

personellerimiz aracılığı ile yürütülmektedir.  

Kurumumuzda Destekleme ve Yetiştirme Kursları kapsamında 2015-2016 eğitim 

öğretim yılından itibaren lise mezunu veya Açık Öğretim Lisesi 12. Sınıf öğrencilerine yönelik 

öğrenciler tarafından talep edilen derslerden kurslar açılmaktadır. Ayrıca KPSS sınavlarına 

hazırlık kursları da açılmaktadır. Bu kurslarda mezun öğrencilere ücretsiz olarak üniversite ve 

KPSS sınavlarına hazırlanma imkanı sağlanmaktadır. 

 


